
,¢"':jj""""

Dodatek Č.1
\.

.\6"

k veřejnoprávl1í smlouvě

o dotaci/piíspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru činností podle

zákona Č.108,'2006 Sb., zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního

začlenění nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2016

Č. S-8436/SOC/2016/1

Smluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Zborovská ll, 150 21 Praha 5
70891095
Česká národní banka

40096-2028111/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace

Název příjemce:
S e sídlem:

IČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

(dále jen ,,příjemce")

Pečovatelská služba Městec Králové, s.r.o.
Prezidenta Beneše 343, 289 03 Městec Králové
Ing. Hanou Smíškovou, jednatelkou
29010730



I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 5. 4. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8436/SOC/2016 (dále jen .,Smlouva"), jejímž
předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutí a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb.
Dotace byla poskytnuta v souladu s podinínkami pro poskytování dotací stanovenými
v ,,Metodice Středočeského kraje pro poskytováií dotací z rozpočtu kapitoly 17
Středočeského kraje - sociální věci poskytovatelům sociálních služeb a posouzení žádosti
o dotaci z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory
poskytování sociálních služeb" (dále jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice
Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytováni" dotací ze státního rozpočtu krajům
a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") pro poskytování dotací z rozpočtu
Středočeského kraje poskytovatelům sociáhiích služeb v oblasti podpo'y poskytováni
sociálních služeb a na základě podmínek určených v ,,Pravidlech o poskytování dotací
z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje 118-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento Dodatek č.. 1
ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna článku Il. bod 3 Smlouvy, kdy se mění celková maximální výše poskytnuté dotace
z 678 300 KČ na 749 500 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. Změna článku TII. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část výše dotace takto:

Z:
Příslušné
ustanovení z toho částka

. i Identifikátor výše určená na Počet jednotek§ zákona o Druh služby ! . , ,. . . .
. i služby dotace m Ay. Pl'!? ', (luzka/uvaLky)

službách l

§ 40 pečovatelská služba i 1342734 428 700 KČ 14 400 KČ 2,85

§ 39 osobní asistence ! 2077819 166 200 KČ. 5 500 KČ 1,30

§ 44 odlehčovací služby 6307222 83 400 KČ 2 800 KČ 0,90

Příslušné
ustanovení z toho částka

. i Identifikátor výše určená na Počet jednotek§ zákona o Druh služby ! . , ,. . . .
. i služby dotace m Ay. Pl'!? ', (luzka/uvaLky)

službách l

§ 40 pečovatelská služba i 1342734 428 700 KČ 14 400 KČ 2,85

§ 39 osobní asistence ! 2077819 166 200 KČ. 5 500 KČ 1,30

§ 44 odlehčovací služby 6307222 83 400 KČ 2 800 KČ 0,90



.

.

Na:
Příslušné

· Z toho Částkaustanovenl Identifikátor výše určená oa Počet jednotek
§ zákona o Druh služby služby dotace mzdy. platy a (lůžka/úvazky)
sociálních jejich navýšeni
službách

§ 40 pečovatelská služba 1342734 449 100 KČ 34 800 KČ 2,85

§ 39 osobní asistence 2077819 200 000 KČ 39 300 KČ 1,30

§ 44 odlehčovací služby 6307222 100 400 KČ 19 800 KČ 0,90

3. Změna přílohy č. l Smlouvy, kdy se mění část pýše dotace poskytnutá StředočesAýni
krajem a Aktualizované položkové čerpání dotace.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze zrněny.

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
příjemce obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotoveních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva SK 118-24/2016/ZK ze
dne 19. 9. 2016 ze dne 19. 9. 2016.

Nedílnou součásti dodatku je následující příloha:

příloha č. 1 - Úprava rozpočtu v položkován čerpání rozpočtu sociální služby

V P,aze dne ..0,?,,:,10:.2016 V P,,,, dn, . O 6 "10- 20F

Za pos

Ing. Václav Váňa
vedoucí Odboru sociálních věci

Za přijeince:

Ing. Hana Smíšková
jednatelka

P0ČQv&tokkä služba Médee Králové, 8. r. o.
PíUdenta Ekíneše 343
289 03 Městec Králcvé

IČ: 290 10 730
(l)



Př.č. la

Ú prava "." ¢ďoámvém čerpáni rozpočtu sociální služby -

?dázzv oíganizace: Pečovatdská služba Městec Králové, s.r.o.
lČ: 29010730
Druh služby: pečovatelská služba
Registrační číslo sluŽby': 1342734

pcčQvatdská služba

výše dota cc
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové čeroáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 449 100 733 500 449 100

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 527 000 314 600

1.1. Pracovni smlouvy 350 000 228 600

1.2. Dohody o pracovní činností 89 000 ' "2'6""000

1.3. Dohody o provedeni práce , 88 000 GO 000

t1.4. Jirté osobní náklady , O
- — 1-"-"--- —-"- - -Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM l 206 500 134 500

2.1. DbuhMobý majetek " "f " " 50 000 40 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný mamek do 60 tis. kč 1 o o

---+- —2.2. Potravtny ! O O
"_ ľ2.3, K3nce|ářské potreby , 5 000 4 000

2.4. Pohonné hmoty l 100 000 60 000

2.5. }jné spotřebované nákupy
,

l 10 000 8 000

2,6 Služby l 41 500 22 500
"T

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní 'poj' l 1 000 SQQ
2.6.3. Ná jemné l 15 (jOO 10 (JOO
2.6.4. Právni a ekcmcunické siužby ,

. .! . _ O . O2.6.5. Škdení a kurzy
_ .

- l .
. 2 500

" ' "' "C

2.6.6. Opravy a udržováni _ .I _ ._ , 15 000 5 000
2,6.7. Cestovní náhrady _ ,. ...L . O O

2.6.9. Ostatní pracovnkí (mimo prac. poměr. OPP, DPČ)
, . ! O O2.6.1,0. Jiné i O O

2.7. Odpisy : O O
+ --2.& Ostatní náklady : O O

Jméno statutárMho zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
Prezidenta Bmúa 343
209 03 Městec Králové

lČ: 290 10730
(l}



Př.č. lb

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby - oscbol asistence

Název organizace: Pečwatelská služba Městec Králové, S.r.o.
lČ: 29010730
Druh služby: osobní asisteóce
Regľstrační číslo služby: 2077819

výše dotace
poskytnutá Požádá vek na Aktua Iizované

Druh finančních prostředků stř'edoceským položkové čerpáni položkové čerpáni

krajem na základě dotace dle zádosti dotace

výše dotace
poskytnutá Požádá vek na Aktua Iizované

Druh finančních prostředků stř'edoceským položkové čerpáni položkové čerpáni

krajem na základě dotace dle zádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVEST1ČNĹCH FINANČNÍCH PROSTÁEDKŮ 200 000 470 700 200 000

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 352 000 142 500

1.1. Pracovni smlouvy 240 000 102 500

1.2. Dohody o pracovní činnosti 24 000 10 000

1.3. Dohody o pčovedeni práce
_ _,_. _ , _ 88 000 30 0001A. jiné osobní náklady O

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM " 118 70U 57 500
T

2.1. Dlouhodobý majetek i 60 QOC) 10 000

2.1.1. DbuhodobY nehmotný majetek do 60 tk Kč " ,._L_ _., O O
2.L2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč __ __J_ , 60 000 10 000

2.2. Potraviny i O O
2 3, Kancelářské potřeby " " "Ť 5 000 4 000
2A. Pohonné hmoty ! " " " 36 500 34 000

- -"-r -——- - -"--'"-2.5. Jiné spotřebované nákupy i 2 000 1 000
2.6. Služby l " 15 200 8 500

2.6.i EnerQe l 2 200 2 000
2.6.2. Te|eforry, internet, foštwné, ostatní spoje l , ,

_ 1 000 5002.6.3. Nájemné : " 2 000 2 000
2.6.4. Právní a ekonomické sluŽby O O
2.6.5, Školení a kurzy l O O

2.6.6. Opravý a UdrZování i 10 000 4 000
2.6.7. Cestovní náhradý l O Ol
2.6,8. Pracovnici v přímé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) l O O

2.6.9- Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) l O O

2.6.10. Jíně O O
2.7. Odpisy Q O

2.8, (JstatnÍ náklady : "' O O

jměňQ statutárního zástupce:

podpis statutárního zástupce:

pľeůj8nta Bměb 343
289 03 Měšec Králové

|(J: 290 10ňO
(l)



_" J
Př.č. 1c

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - odlehčovacň služby

Název organizace:
IČ:

Druh služby:
ReEistrační číslo služby:

Pečovatelská služba Městec Krá|OVé, s.r.o.

29010730
odlehčovací služby

6307222

výše dotace
poskytrrutá Požadavek na Aktua lizované

Druh finančních P'Dstředků Středočeským položkové Cerpáni poloZkově čerpáni

krajem na základě dotace dle žáď9sti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVEST1cNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDIU 100 400 233 000 100 400
Z roho l) osobnI NÁKLADY CELKEM 157 000 75 400

LI. Präcovní smlouvy 100 000 57 400
1.2, Dohody o pracovni činmsú' "" """ "" "" """" 12 000 5 000

1.3. Dohody o provedém práce 45 000 13 000

1.4. jiné osobní nák|ady , q
Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 76 000 25 000

2.1. Dlouhodobý majetek 50 000 10 000

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč O O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný !!!getek do 40 tis. kč 50 000 10 000

2. 2. PQtřäviny . O O

ZA. pohonné hmoty 10 000 5 000

2.5, jkné spotřébované nákupy 5 000 3 000

2.6. Služby , 3 000 3 000

2.6.1- Ener$e " " " " "" """ "" " O O

2.6.2. Telefony, internet, PoštcNné, ostatní spoj" O O

2.6.3. Nájemné l 000 1 000

2,6.4. Právni a ekonomické 51USby O O
2.6.5. Školeni a kurzy O O

2.6.6. Opravy a udržování , 2 000 2 000

2.6.7. Cestovní náhrady O O

2.6.8. pracovnici v příQé péči ('µiřňo prac. poměr, DPP, DPČ)
_ _ _ _ _ O O2.6.9. Ostatní pracovnici (mímQ prac. poměr, DPP, DPČ) "" "" " "" " O O

2.6.10.jiné O O

2.7. Odpisy O O

2.& Ostatní náklady O O

jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

p,ezjderda BEíneše 3¢3

ic: 29010730
(l)


